令和４年９月吉日

富沢中学校父母教師会員の皆様

富沢中学校父母教師会

会 長  佐々木幸士

保健体育部長  山  有紀

「奨励服リサイクル販売」について

紅葉の季節、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本会活動につきまして、深いご理解と多大なるご協力をいただきありがとう

ございます。

さて、昨年、一昨年は新型コロナウィルスのため実施できなかった、奨励服のリサイク

ル販売を実施いたします。

つきましては、下記に実施要項を記載いたしますで、ご購入をご希望の方は下記申込書

に必要事項をご記入の上、お子様を通じて担任の先生へご提出をお願いいたします。

 本年度は、新型コロナウィルス感染予防対策として、販売する奨励服についての紹介は

富沢中ＨＰの父母教師会のページに掲載するとともにスクリレでも配信いたします。実物

を手に取ってご納得の上でのご購入が出来ません。また、制服はそれぞれサイズや状態が

異なります。一点ごとに状態の確認・採寸を行い記載しておりますが、見落としやサイズ

の誤差等がございましたら、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

１．申込方法

① 希望する場合は下記の申込書に、希望番号を記入し、担任を通じて教頭まで

提出してください。

② 申込は一人様１点までとします

③ 同じ奨励服に購入希望者が複数の場合は、抽選の上、購入者を決定します

④ 抽選の結果、当選した方にはお子様を通じて当選のお知らせと代金がわかる

封筒お渡しします。

２．申込書提出締切   ：２０２２年９月２２日（木）

３．抽選日及び当選のお知らせ：９月末ごろ予定

４．集金締め切り日   ：１０月５日（水）

５．奨励服のお渡し予定 ：１０月７日（金）頃

以降

【奨励服リサイクル販売 申込書】

    年    組    番  氏名

希望番号               金額

                  ￥

キリトリ